
ZARZĄDZENIE NR 7/F/2010 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 28 kwietnia  2010 r. 
 
 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2010 
 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 257 pkt  1 i 3, 259 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 
1240), Uchwały Nr XXXIII/166/2009 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia 30 grudnia    
2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2010 z późniejszymi 
zmianami 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł): 
 

801 
 
852 
 
854 

rozdz.80101 
 
rozdz.85219 
 
rozdz.85415 

§ 2030 
 
§ 2030 
 
§ 2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

11.970,00

2.200,00

5.475,00
 
2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

758 
852 

rozdz.75818 
rozdz.85212 
 
 
 
 
 
 
 
 
rozdz.85219 

§ 4810 
§ 4040 
 
§ 4210 
 
§ 4440 
 
§ 4740 
 
 
§ 4040 
 
§ 4210 
 
§ 4440 
 
§ 4740 

rezerwy 
dodatkowe wynagrodzenie roczne (zadania 
własne) 
zakup materiałów i wyposażenia (zadania 
własne) 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych (zadania własne) 
zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
(zadania własne) 
dodatkowe wynagrodzenie roczne (zadania 
własne) 
zakup materiałów i wyposażenia (zadania 
własne) 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych (zadania własne) 
zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
(zadania własne) 

10.696,00

23,93

800,00

128,00

227,00

110,84

800,00

521,00

133,00

 1



3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

750 
801 
 
852 
 
 
 
854 

rozdz.75023 
rozdz.80101 
 
rozdz.85219 
 
rozdz.85228 
 
rozdz.85415 

§ 4300 
§ 4240 
 
§ 4010 
§ 4270 
§ 4110 
§ 4170 
§ 3240 

zakup usług pozostałych 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
zakup usług remontowych (zadania własne) 
składki na ubezpieczenia społeczne 
wynagrodzenia bezosobowe 
stypendia dla uczniów 

696,00

11.970,00
2.200,00
2.743,77

500,00
9.500,00
5.475,00

 
 

Plan dochodów po zmianach 
w tym: 
plan dochodów bieżących 
plan dochodów  majątkowych 
 
Plan wydatków po zmianach 
w tym: 
plan wydatków bieżących 
plan wydatków majątkowych 

14.535.230,53

8.155.233,53
6.379.997,00

15.785.161,03

6.503.294,53
9.281.866,50

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2



U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.: 

• 80101 z przeznaczeniem na sfinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych do miejsc 
zabaw w szkole w ramach Rządowego Programu wspierania w latach 2009 – 2014 
organów prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i 
opieki w klasach I – III szkół podstawowych i ogólnokształcących szkół muzycznych 
I stopnia – „Radosna Szkoła”  (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr KO-WO-
0341/5B/2010 z dnia 15.04.2010 r.) 

• 85219 z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust 3a 
ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175   
poz. 1362 z późn. zm.) tj. na wypłatę dodatków w wysokości 250,00 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego 
pracę socjalną  w środowisku w roku 2010 (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-
III-3050-57/10 z dnia 08.04.2010 r.) 

• 85415 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla 
uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90 d i art. 90 e ustawy o systemie 
oświaty (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr KO-WO-0341/8B/2010 z dnia 
01.04.2010 r.) 

2. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 (rezerwa budżetowa) i 
    zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz.: 

• 75023 z przeznaczeniem na serwis systemu ewidencji ludności SELWIN i Rejestru 
Wyborców RWWIN (większe potrzeby) 

• 85228 z przeznaczeniem na wykonywanie usług opiekuńczych na podstawie umowy 
zlecenia (wzrost zapotrzebowania na świadczenie tego rodzaju pomocy wśród 
starzejącego się społeczeństwa naszej gminy. Ten rodzaj usług jest alternatywną formą 
opieki dla usług świadczonych w domach pomocy społecznej, które to świadczenia są 
znacznie droższe) – pismo Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jordanowie 
Śląskim Nr L. dz. GOPS/218/2010 z dnia 20.04.2010 r. 

3. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu 852: 
• zmniejszono w rozdz. 85212 i 85219 (dodatkowe wynagrodzenie roczne, zakup 

materiałów: biurowych, papierniczych – mniejsze potrzeby – korekta odpisu na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych) a zwiększono w rozdz. 85219 z 
przeznaczeniem na wykonanie usług remontowych w związku ze zmianą lokalową 
GOPS -u  – wybicie i wstawienie drzwi oraz malowanie  (pismo Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Jordanowie Śląskim Nr L. dz. GOPS/209/2010 z dnia 
14.04.2010 r.) 

 

 3


